
平成３０年９月１４日 
 
同窓生・親の会会員 様 

 

                             福島県立あぶくま支援学校 

                            同窓生・親の会会長 常松 稔大 

同  事務局長    金田 美幸 

                               
 

平成３０年度 同窓生・親の会レクリエーションの御案内 
 中秋の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、６月の総会で承認されました本年度のレクリエーションを下記により実施いたします。 
 つきましては、お忙しいこととは存じますが、会員相互の親睦と交流を深めるため、皆様の多数の参加をお
待ちしております。 

記 
１ 日 時      平成３０年１１月１８日（日）         ９：４０～１４：３０ 
 
 
２ 場 所   ボウルアピア郡山 
                郡山市富久山町八山田字土布池１１－７    ℡０２４－９２２－７２７２ 
 
 
３ 内 容   ボウリング・昼食 
 
 
４ 日 程 
                9:40    ボウルアピア郡山集合 （9:45開場） 

10:00 ～12:10    ボウリング・表彰式 
12:15 ～13:15    昼食   
14:30      解散 

 
 
５ 経 費    参加者一人あたり ゲーム・昼食セット １,５５０円（おつりのないようにお願いします。） 
  ※ゲームのみ、昼食のみの申し込みはできません。参加賞としてスポーツドリンクを一人一本用意する予

定です。その他の飲み物については持参または現地で購入をお願いします。 
 
 
６ 参加申し込みの方法について 
（１）同封のはがきに必要事項を記入し、１０月１５日（月）までに投函してください。 
（２）出欠の変更は１１月５日（月）までにお願いします。１１月６日（月）以降に欠席となった場合は 

参加費をいただくようになりますので御了承ください。 
 
 
７ その他 
   現地集合、現地解散となり、送迎バスはありません。御家族の送迎または、路線バスを利用ください。 
 
   路線バス ＜往路＞ ９：１５  郡山駅発     （富久山循環福原先回り）  

９：３０  八山田バス停着 （ボウルアピア前） 
        
        ＜復路＞ １４：２９ 八山田バス停発 （八山田循環南東北病院経由郡山駅前） 
             １４：４６ 郡山駅着 
 

１５：０３ 八山田バス停発 （南東北病院経由郡山駅前） 
１５：１８ 郡山駅着 

 
※路線バスや往復路で迷ってしまった場合の捜索などの対応や、事故対応は一切できません。トイレや食
事の介助も同様になります。心配がある方は必ず保護者の方が付き添うことをお願いします。 
また、当レクリエーションに本人および保護者の方の責任のもと参加することをご理解の上、申し込み
ください。 

       
 
８ 問い合わせ先 
    不明な点については、下記事務担当までお問い合わせください。 
 

                （事務担当 教諭 命長かほる 電話０２４－９５６－１９１０） 


